证券代码：000726、200726          证券简称：鲁泰A 鲁泰B           公告编号：2019-071

鲁泰纺织股份有限公司

对外投资公告

一、对外投资概述

本公司拟成立以职业技能培训为核心的民办职业技能培训学校，名称为鲁泰

职业培训学校有限公司（以下简称“鲁泰培训”，暂定名，最终以工商核准为准）。

注册资本为 100万元，其中本公司出资 100万元，占注册资本的 100%。

设立鲁泰培训的目的：为提高公司和地区劳动者就业及再就业的专业技能，

提高纺织、服装行业职业技能人员专业素养，提供相关技能专业培训。为纺织、

服装行业培养一流人才，加快高技能人才的培养，促进就业和地区社会经济发展。

该项投资经公司董事会批准后生效，不须提交股东大会审批，不构成关联交

易。

二、投资标的的基本情况

鲁泰职业培训学校有限公司（暂定名）：注册资本 100 万元，拟注册于淄博

市淄川区。主营业务：职业技能培训。

投资人出资方式：本公司货币出资 100万元，全部为自有资金。

以上公司名称、注册地址、经营范围需经工商登记管理部门审核后确定。

三、对外投资合同的主要内容

本公司投资 100万元，占本公司最近一期经审计净资产的 0.01%，占投资标

的总股本的 100%，投资方式为货币资金投资。投资进度：按资金需求情况分期

投入。

本公司作为投资方的未来重大义务：保证公司合法有效运行，实现投资目的。

生效条件：公司董事会批准后生效。

四、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

1、对外投资的目的

为纺织、服装行业培养一流人才，加快高技能人才的培养，提高地区劳动者、

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

企业员工的职业技能素质，促进就业和地区社会经济发展。

2、对外投资的风险分析

公司培训人才储备不足，有可能增加人才引进的成本和管理难度。

3、对本公司的影响

项目对本公司当期损益不构成影响。长期来看，潜在影响包括：

（1）提高地区劳动者、企业员工的技能素质，为纺织、服装行业培养一流

人才，促进就业和地区社会经济发展。

（2）有助于提升公司的综合竞争能力和盈利能力，实现公司长期、持续、

稳定的发展。

（3）本次对外投资对公司的财务状况和生产经营无重大影响。

五、备查文件

1、公司第九届董事会第六次会议决议。

特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司董事会

                                          2019年 11月 22日

	一、对外投资概述